
Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 81468744

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	15511100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	720,50 RON - 720,50 RON
-------------------	-------------------------

Descriere:	lapte 50*4=200,smantana 900g 6*18=108, iaurt 1000g 30*5.05=151.50, sana 200g 180*1.45=261, total f... mai departe
------------	---
